
令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 20,100,000 決定

2 20,171,819

3 20,171,819

4 20,171,819

5 20,171,819

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 17,971,073  円
　最低制限価格率 89.09  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　市単独整備事業　新竹前・内田線　道路改良工事

¥20,171,819

建設課

有限会社　斉藤建設

株式会社　丸山工務店

株式会社　坂下組

有限会社　永﨑建設

大幸建設　株式会社

株式会社　緒方組

坂口建設　株式会社



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 21,100,000 決定

2 21,200,000

3 21,230,000

4 21,232,728

5 21,232,728

6 21,232,728

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 19,151,920  円
　最低制限価格率 90.20  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　市単独整備事業　木場・岩瀬線　道路改良工事

¥21,232,728

建設課

株式会社　八重尾組

株式会社　丸山工務店

八重尾産業　有限会社

有限会社　永﨑建設

大幸建設　株式会社

坂口建設　株式会社

有限会社　斉藤建設



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 22,940,000 決定

2 22,944,546

3 22,944,546

4 22,944,546

5 22,944,546

6 22,944,546

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 20,737,280  円
　最低制限価格率 90.38  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　三松･池ノ平線　道路改良工事　1工区

¥22,944,546

建設課

株式会社　丸山工務店

株式会社　八重尾組

八重尾産業　有限会社

有限会社　永﨑建設

大幸建設　株式会社

有限会社　斉藤建設

坂口建設　株式会社



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 21,300,000 決定

2 21,600,000

3 21,678,182

4 21,678,182

5 21,678,182

6 21,678,182

7 21,678,182

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 19,317,428  円
　最低制限価格率 89.11  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　東麓・石瀬戸線　道路改良工事　１工区

¥21,678,182

建設課

株式会社　淵上組

有限会社　斉藤建設

坂口建設　株式会社

株式会社　小園建設興業

株式会社　吉行産業

株式会社　後藤組

株式会社　鎌田建築



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 19,950,000 決定

2 20,106,000

3 20,106,364

4 20,106,364

5 20,106,364

6 20,106,364

7 20,106,364

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 17,888,631  円
　最低制限価格率 88.97  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　東麓・石瀬戸線　道路改良工事　２工区

¥20,106,364

建設課

株式会社　後藤組

坂口建設　株式会社

八重尾産業　有限会社

株式会社　小園建設興業

株式会社　吉行産業

株式会社　淵上組

株式会社　鎌田建築



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 とび

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 26,950,000 決定

2 27,000,000

3 27,150,000

4 27,200,000

5 27,246,000

6 27,246,364

7 27,246,364

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 24,726,075  円
　最低制限価格率 90.75  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業（緊自債）　猿瀬・岩瀬口線　法面対策工事

¥27,246,364

建設課

株式会社　吉行産業

株式会社　淵上組

株式会社　鎌田建築

株式会社　後藤組

株式会社　小園建設興業

有限会社　西山建設工業

坂口建設　株式会社



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 舗装

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,660,000 決定

2 7,705,000

3 7,740,000

4 7,760,000

5 7,760,000

6 7,760,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,977,792  円
　最低制限価格率 89.92  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　烏帽子丘・釘松線舗装打換工事

¥7,760,000

建設課

有限会社　関屋組

株式会社　後藤組

株式会社　三共

株式会社　鎌田建築

有限会社　家村組

有限会社　澤田建設



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,760,000 決定

2 5,784,000

3 6,300,000

4 6,355,455

5 6,355,455

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,635,381  円
　最低制限価格率 88.67  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　バリアフリー整備事業　杉ノ場・西ノ川線　歩道整備工事

¥6,355,455

建設課

有限会社　坂上建設

有限会社　福堂建設

株式会社　恒吉建設

有限会社　平川組

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　司建設



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 27,800,000 決定

2 27,824,000

3 27,824,546

4 27,824,546

5 27,824,546

6 27,824,546

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 24,989,224  円
　最低制限価格率 89.81  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　永久津3号線　道路改良工事

¥27,824,546

建設課

有限会社　永﨑建設

大幸建設　株式会社

株式会社　丸山工務店

八重尾産業　有限会社

株式会社　八重尾組

株式会社　坂下組

有限会社　斉藤建設

株式会社　緒方組



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,050,000 決定

2 11,100,000

3 11,200,000

4 11,240,000

5 11,248,000

6 11,248,182

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,105,367  円
　最低制限価格率 89.84  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　市単独整備事業　高山・山宮線　道路改良工事

¥11,248,182

建設課

有限会社　今針山工業

太成建設　株式会社

有限会社　クロニタ

株式会社　東園工務店

株式会社　木場土建

株式会社　松木建設



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,150,000 決定

2 11,330,000

3 11,350,000

4 11,360,000

5 11,360,000

6 11,360,909

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,256,629  円
　最低制限価格率 90.28  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　市道補修事業　向江馬場・深草線　排水路整備工事

¥11,360,909

建設課

有限会社　クロニタ

太成建設　株式会社

有限会社　別府建設

有限会社　河野産業

株式会社　東園工務店

株式会社　日進建設



令和４年 ８月３日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 12,480,000 決定

2 12,600,000

3 12,610,000

4 12,650,000

5 12,650,000

6 12,671,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 11,274,117  円
　最低制限価格率 88.97  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　野々崎・三ノ宮線　道路改良工事

¥12,671,819

建設課

有限会社　澤田建設

有限会社　留野総建

有限会社　今針山工業

有限会社　田爪建設

有限会社　西山建設工業

有限会社　家村組


